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
I valori indicativi relativi al consumo di carburante ed alle emissioni di CO2 sono rilevati in base al Regolamento CE n. 692/2008 ed al Regolamento UE 2017/1151, 
e seguenti modifiche ed integrazioni, nel caso in cui le vetture siano omologate con il metodo WLTP. Eventuali equipaggiamenti aggiuntivi possono modificare i predetti valori. 
È disponibile gratuitamente presso ogni Concessionaria una guida relativa al risparmio di carburante e alle emissioni di CO2, che riporta i dati inerenti a tutti i nuovi modelli di veicoli.

Domina
 Concessionaria per Ancona

 Via Pirani, 2 - Tel. 071.2900000
 info@audidomina.it - www.audidomina.it

Seguici su:



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteotti 79 - Ancona
immobi3@libero.it

071 206854 -   338 6363937 -  3311124080
Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3910 - ZONA PIANO 

in zona pianeggiante e servitissima 
proponiamo in vendita appartamento 
molto luminoso di mq 102, posto al 
piano 5° con ascensore, composto da 
ingresso, sala, cucina abitabile, due 
camere matrimoniale, bagno con fi ne-
stra, ripostiglio, due balconi e soffi tta. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: € 70.000. 

A4056 – POSATORA 

in zona riservata e circondata dal ver-
de proponiamo appartamento di mq 
50 in buone condizioni, posto al pia-
no secondo e composto da ingresso, 
cucina abitabile, due camere grandi, 
bagno, cantina e giardino condomi-
niale. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: euro 53.000.

A4103 – QUARTIERE ADRIATICO 

Appartamento in ottimo stato di 
mq 155 al piano terzo ed ultimo, 
senza ascensore, composto da 
ingresso, salone, cucina separa-
ta a vista, due camere matrimo-
niali, bagno, terrazzino a tasca.
Termo autonomo.
Classe energetica: F.
Richiesta € 250.000 trattabili.

A3864 - ZONA GRAZIE 

grazioso appartamento di mq 80, 
posto al piano terzo, con ascen-
sore, composto da Ingresso, 
sala, cucina, 2 camere matrimo-
niale, un bagno. Posto Auto as-
segnato in garage condominiale, 
soffi tta e cantina soppalcata. Ter-
mo aut. Classe en. F. 
Richiesta 150.000 euro.

A4101 - ZONA PIAZZALE CAMERINO 

appartamento di mq 90 al pia-
no primo composto da ingresso, 
sala con balcone, cucina abita-
bile con balcone, due camere 
matrimoniali, bagno fi nestrato, 
ampia soffi tta. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Richiesta: € 100.000 trattabili. 

Appartamento di mq 100 al piano 
secondo, con ascensore, composto 
da ingresso, ampio salone, cucina 
abitabile, una camera matrimoniale, 
una camera doppia, due bagni fi ne-
strati con doccia e vasca, ripostiglio, 
box auto, cantina. Giardino condo-
miniale. Termo autonomo. Classe 
energetica: G.
Richiesta € 180.000 trattabili

A4092 - ESCLUSIVA 

Appartamento di mq 90 al piano 
secondo, senza ascensore, com-
posto da ingresso, soggiorno e 
cucina, due camere matrimoniali, 
bagno, cantina, due balconi, gara-
ge singolo di mq 60. 
Privo di impianto di riscaldamento. 
Classe energetica: G. 
Richiesta € 80.000 TRATTABILI 

A4034 - ESCLUSIVA 

Via Bramante n.2 - Appartamento in 
ottimo stato di mq 120 al piano quinto 
ed ultimo, con ascensore, composto 
da ingresso, cucina abitabile, salone, 
due bagni fi nestrati, due camere ma-
trimoniali, balcone, due cantine, po-
sto auto. Impianto di climatizzazione 
in tutte le stanze. 
Classe energetica: F. 
Richiesta € 265.000 trattabili. 

A3794 - ZONA CORSO C. ALBERTO 

Appartamento interamente ristrut-
turato di mq 85, posto al piano 
sesto, con ascensore, composto 
di ingresso, sala, cucina abitabile, 
due ampie camere da letto, bagno 
fi nestrato, piccolo ripostiglio, due 
balconi.Termo autonomo. 
Classe energetica F. 
Prezzo: € 77.000,00 tratt. 

A4055 – ZONA REGIONE 

A4104 – BRECCE BIANCHE 

appartamento di mq 105 posto al 
piano rialzato, composto da ingres-
so, corridoio, soggiorno, tinello con 
cucinino, due camere matrimoniali, 
bagno con box doccia, ripostiglio, 
cantina e posto auto. 
Termo autonomo. Classe energetica: 
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
INDIPENDENTI, MQ.230 TOT. MQ.1800 DI 
CORTE PRIVATA. PROGETTO E PREVENTIVI 
A DISPOSIZIONE. - CLASSE G - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

‘2000, BAGNO 2017, E BEN ARREDATO, +SOFFIT-
TA PRIVATA GRANDE COME L’APPARTAMENTO, 
SALONE-ANG. COTT., 2 CAMERE DOPPIE, AMPIO 
BAGNO CON BOX DOCCIA. T.A. OTTIMO ANCHE 
PER INVESTIMENTO!!! €75.000 TRATTABILI - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DA RIVEDE-
RE INTERNAMENTE SALA, CUCINOTTO, 
CAMERA , BALCONE, CANTINA - CLAS-
SIFICAZIONE IN CORSO - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

MQ.30, CENTRO STORICO, POSTO A 200ml 
DAL TRIBUNALE, 100ml DA P.ZA ROMA E 100ml 
DA P.ZA DEL PLEBISCITO. INTERNAMENTE 
COMPLETAMENTE NUOVO CON VETRINA E 
SERVIZIO. VALUTIAMO OFFERTE DA CLIENTI 
REFERENZIATI - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): --

APPARTAMENTO MOLTO AMPIO E LUMINOSO. 
SALONE CON BALC., CUCINA ABITABILE CON 
BALC., 3 CAMERE AMPIE, BAGNO. COMPLETO 
DI P.M. IN GARAGE COND. E CANTINA. €130.000 
TRATTABILI - CLASSE D - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 110,6

APPARTAMENTO P.1^ IN TRIFAMILIARE. CON 
GIARDINO PRIVATO E TAVERNA 40MQ. GARA-
GE 30 MQ. . INGR. INDIPENDENTE, SALONE 
CON LA CUCINA A VISTA, 2 CAMERE AMPIE, BA-
GNO. € 155.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO COSTRU-
ZIONE 2000 - OTTIME RIFINITURE INTERNE - 
ABITABILE SUBITO - SALA CON CUCINA A VISTA 
ARREDATA - AMPIA CAMERA MATRIMONIALE - 
CAMERA SINGOLA - BAGNO - BALCONE - GARA-
GE - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO CON 1 CAMERA GRAN-
DE, BAGNO, SALA CON ANGOLO COTTU-
RA E CORTILE PRIVATO, ARREDATO. NO 
CONDOMINIO, € 79.000,00 - CLASSE G 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

1^ PIANO CON ASC. INGR., SALONE CON BAL-
CONE, AMPIA CUCINA, 3 CAMERE DI CUI 2 CON 
BALCONE, BAGNO E RIPOSTIGLIO LAVATOIO. 
CANTINA USO GARAGE. RIFINITURE ANNI ‘60. 
T.A. CORTE CONDOMINIALE USO PARCHEG-
GIO. €125.000 TRATT. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO COMPLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO INTERNAMENTE, MOLTO FRESCO E GIO-
VANILE. SALA, CUCINA SEPARATA, 2 CAMERE, 
BAGNO. COMPLETO DI 2 BALCONI E SOFFITTA. 
2^ P. NO ASC. € 73.000, COMPLETAMENTE A RATE 
€ 650/MESE - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO PIANO 4 CON 
ASCENSORE ATTUALMENTE AFFITTATO A STU-
DENTI - SALA - CUCINA ABITABILE- CAMERA 
MATRIMONIALE - BAGNO - RIPOSTIGLIO - SOF-
FITTA - GARAGE SINGOLO MQ 16 - POSSIBILITA 
DI CREARE LA 2 CAMERA - CLASSE F - CLASSE 
F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 111.577

 APPARTAMENTO P.1^ COMPOSTO DA INGRESSO, 
SALA, CUCINA GRANDE, 2 CAMERE ENTRAMBI 
MATRIMONIALI. COMPLETO DI CANTINA E BAL-
CONE. RIFINITURE DELL’EPOCA. € 60.000 - CLAS-
SE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

CASA INDIPENDENTE CON 2 APPARTAMENTI AL 
PIANO 1^ E 2^, ALTRI MQ. 200 CIRCA DI TAVER-
NA, GARAGES, E LOCALI VARI AL PIANO TER-
RA. AMPIO GIARDINO PIANTUMATO IN PARTE 
PAVIMENTATO ED IN PARTE PRATO. TUTTO € 
400.000; - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

 IN POSIZIONE MOLTO TRANQUILLA, APP: P.1^ 
CON ASC. AMPIA CUCINA, SALA CON BALCO-
NE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, AMPIO BAGNO 
FINESTRATO, RIPOSTIGLIO. RIFINITURE ANNI 
‘70. T.A. € 99.000 TR. - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE AMPIO E LUMINOSO - INGRESSO , 
SALONE, CUCINA ABITABILE , 2 CAMERE , BAGNO, 
BALCONI , SOFFITTA - ACCESSO RISERVATO RI-
SPETTO ALLA STRADA - AMPIA POSSIBILITA DI 
PERSONALIZZAZIONE € 110.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO VISTA MARE - 
SPAZI AMPI E LUMINOSI - INGRESSO - SALA 
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
giano,  a pochi chilometri dal mare 
e dalla città di Ancona, vendiamo 
particolare appartamento ubicato 
all’interno delle mura del castello, 
completo di terrazza panoramica. 
Prezzo affare !!!

Euro 35.000,00 Classe energetica in fase divalutazione

V000046 RIONE ADRIATICO,  in posizione 
tranquilla, vendiamo appartamento di 
mq.120 circa, composto da sala, tinello, 
cucinino, ampia camera matrimoniale, ca-
mera doppia, cameretta, bagno, due balconi, 
cantina e garage. Buona predisposizione 
per modificare gli spazi interni e renderli più 
adatti alle esigenze personali. Finiture da 
rivedere, prezzo trattabile. Euro 199.000,00

Classe energetica G - EPgl 175,00 kWh/mq anno

V000232 In zona tranquilla,  vendiamo 
in esclusiva appartamento di mq.90 
circa, al 1° piano, composto da ingresso, 
sala, 2 camere, studio/ripostiglio, bagno 
(ristrutturato), 2 balconi, oltre a cantina 
e posto auto assegnato nel cortile con-
dominiale. Infissi esterni nuovi e caldaia 
di recente installazione. Libero a breve. 

Euro 79.000,00 Classe energetica F - EPgl 167,20 kWh/mq anno

V000071 TORRETTE, in zona tranquilla,  
vendiamo in esclusiva, interessante apparta-
mento con ingresso indipendente, composto 
da ingresso, cantina/ripostiglio/lavanderia 
al piano terra, soggiorno con cucina a vista, 
2 camere, bagno e balcone, al piano primo. 
Vista la vicinanza all’Ospedale, è un’ottima 
soluzione anche per uso investimento.

Euro 115.000,00 Classe energetica F - EPgl 170,67 kWh/mq anno

V000198 Zona Grazie,  vendiamo 
in esclusiva, in zona tranquilla e 
riservata, appartamento in perfette 
condizioni, composto da ingres-
so-soggiorno con cucina a vista, 
camera, bagno ed ampia cantina. 
Ammobiliato.
Ottimo anche per uso investi-
mento.

 Euro 65.000,00 Classe energetica G - EPgl 169,50 kWh/mq annoLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5751 - BORGO RODI:: VISTA UNICA E 
IRRIPETIBILE.......panoramicissimo app.
to 90 mq al 4° piano CON ASCENSORE 
+ terrazza abitabile di 10 mq panoramico 
VISTA MARE E CITTA’. E’ composto da 
soggiorno, cucina, 2 camere matr., 2 ba-
gni, balcone collegato a terrazza, cantina. 
RISTRUTTURATO NEL 2004. PAVIMEN-

TI IN PARQUET TEC. 250.000 €.  Classe en. in via di def.

5678 – PIANO ZONA CROCE GIAL-
LA: appartamento di 90 mq circa 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURA-
TO 2 anni fa e ARREDATO, posto al 
piano terra su palazzina di 9 famiglie, 
composto da soggiorno, cucina a 
vista, 2 camere matrimoniali con ca-
bina armadio (entrambe), ripostiglio, 
bagno finestrato con doccia.€ 98.000.

5712 - ZONA VIA SANTA MARGHE-
RITA: app.to signorile di 145 mq  
composto da salone, cucinino, tinello 
con camino e terrazzo VISTA MARE 
parziale, 3 camere, 3 balconi nelle 
camere, ripostiglio, 2 bagni finestrati, 
posto auto esterno assegnato, posto 

auto interno nel garage condominiale e cantina di circa 7 mq. Libero 
subito. Discrete condizioni. 250.000 €. Classe en. In via di def.

5123 –BORGO RODI: Appartamen-
to di 110 mq posto al primo piano 
senza ascensore composto da: in-
gresso nel soggiorno cucina abita-
bile con accesso ad una corte parte 
pavimentata parte a giardino e ter-
razzo per circa 200 mq disimpegno 

zona notte con tre camere, bagno, cantina e garage di 39 mq con bagno nel 
palazzo vicino. Rifiniture anni 80 Classe en. In via di def.  168.000 €.

5099 – ZONA MONTEDAGO: Villino a schie-
ra di 230 mq circa totali su più livelli, compo-
sta da soggiorno, cucina/taverna, 3 camere, 
3 bagni, mansarda 30 mq con terrazzino 
panoramico verso Candia, terrazza/giardino 
di 30 mq circa, cantina, garage di 20 mq circa. 
PREDISPOSIZIONE VANO PER INSTALLA-

RE EVENTUALE ASCENSORE INTERNO. € 270.000. Classe en. In fase di def.

5584 – RIONE ADRIATICO: in 
ottima posizione, app.to 65 mq 
circa posto al piano terra su palaz-
zina di 10 unità, LIBERO SUBITO, 
composto da ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile con balcone, ca-
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
mentata per un totale di mq 350; P2 disimpegno, tre 
camere, un bagno e balconi. Completano la proprieta’ 
dei posti auto esterni. Ottime rifi nitu...

EURO 350.000 RIF. A3361

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A I N  V E N D I T A  A N C O N A

N U O V E  C O S T R U Z I O N I

Appartamento - Vani 6 - A3361: Via 
Santa Margherita vendiamo app.to 
sito al secondo piano con asc. di mq 
158 composto da: ingresso salone 
ampio cucina tinello 3 camere 2 bagni 
un ripostiglio 5 balconi una cantina 
un garage singolo e due posti auto 
esterni. Tutto parquet termo autonomo 
classe energ. in fase di richiesta. Euro 
350.000 trattabili libero da subito

EURO 150.000 RIF. A3345
Appartamento - Vani 5 A3345: 
Ancona centro vicinanze Corso 
Garibaldi vendiamo appartamen-
to o uffi cio di mq 103 da rivedere 
internamente molto luminoso 
ideale per investimento classe 
energ. G Euro 150.000 trattabili

EURO 230.000 RIF. A3363

EURO 230.000 RIF. A3354

Appartamento - Vani 5 A3363: 
Centro storico vicinanze Piaz-
za del Papa vendiamo app.to di 
mq 130 composto da: ingresso 
ampio salone cucina abitabile 3 
camere doppi servizi ottime rifi -
niture interne termo autonomo 
libero da subito classe energ. in 
fase di richiesta.

Appartamento - Vani 5 - A3354: Im-
mediate vicinanza questura vendiamo 
appartamento con vista panoramica e 
in palazzina riservata composto da : 
ingresso soggiorno con balcone , cucina 
abitabile , una camera matrimoniale , 
due camere singole grandi di cui una con 
terrazzino due bagni un ripostiglio una 
grande cantina e garage ad euro 230,000 
trattabili  APE IN FASE DI RICHIESTA

S682: A SIROLO A3219:COLLEMARINO 

Considerato il gioiello della Riviera del Conero, tra il verde del 
Monte e il blu del mare,sorge il nuovo complesso residenziale 
Via San Francesco. Residenze di pregio costruite in classe 
energetica A, nel rispetto delle norme antisismiche con un 
design moderno.Il complesso residenziale è composto da 
quattro appartamenti al piano terra con giardino privato e corte 
pavimentata, quattro appartamenti al piano primo con balconi 
e terrazzi e tre appartamenti al secondo piano con terrazzi. 
Tutti gli appartamenti sono completi di cantina e garage e/o 
posti auto esterni. esempio in scheda appartamento A2 al 
piano terra con doppio giardino e corti pavimentate.

Sulla bellissima collina di Collemarino ad Ancona, con affacci 
sulla campagna e sul mare, sorge il complesso residenziale 
Via Gianfranceschi. Il complesso è composto da una villa 
singola e due ville bifamiliari costruite in classe A secondo 
elevati standard tecnologici e antisisimici con design moderno 
e ampi spazi abitativi. I piani terra godono di giardino, mentre i 
piani primi sono completi di terrazzi con affaccio panoramico. 
Possibilità di garage e cantina su richiesta.

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

EURO 135.000 RIF. A3334
Appartamento - Vani 4 - A3334 Tor-
rette: proponiamo ottimo appartamen-
to ristrutturato di 85 mq posto al piano 
primo composto da: ingresso ampio 
soggiorno cucina abitabile 2 bagni 2 
matrimoniali un balcone un ripostiglio 
e cantina. Classe energetica in fase 
di richiesta.
Euro 135.000 trattabili

Appartamento - Vani 5 - A3332 
Ancona zona Grazie,vendiamo 
appartamento terzo piano con 
ascensore mq 115 ingresso 
sala,cucina tre camere dop-
pio servizio,un balcone .posto 
auto interno cantina,classe 
energetica in fase di richiesta 
E.165.000,00

Villa a schiera - Vani 7 - A3340: zona 
brecce bianche vendiamo villetta su 
tre piani in ottimo stato composta da : 
ingresso con ampio soggiorno cucina 
abitabile con acesso  al terrazzo e un 
bagno , al primo piano una camera 
singola un bagno e una camera matri-
moniale con terrazzo e infi ne taverne 
con cucina studio una cameretta un 
bagno e una camera matrimoniale il 
tutto in ottimo stato

EURO 90.000 RIF. A3335
Appartamento - Vani 4 - A3335: Ghetta-
rello vendiamo app.to di mq 70 sviluppato 
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